
Д
ат

а:
 1

8
.0

4
.2

0
2

3
 1

7
:5

2
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
7

.3
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 66-23П от 18.04.2023 
 

«ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖАСЫЛ ТЕХНОЛОГИЯЛАР ЖӘНЕ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАЛАР ОРТАЛЫҒЫ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР ЗЕЛЁНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ» 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

БҰЙРЫҚ 

2023 ж. _______ №__ 

 Астана қаласы 

ПРИКАЗ 

№__ от ______2023 года 

город Астана 
 

 

 

О внесении изменений в приказ  

и.о. Председателя Правления НАО «МЦЗТИП» 

от 28 января 2022 года № 17-22П  

«О создании технической рабочей группы 

по разработке справочника по наилучшим доступным техникам  

«Добыча и обогащение угля»  
 

 

 

В целях разработки справочника по наилучшим доступным техникам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ и.о. Председателя Правления НАО «МЦЗТИП» от                

28 января 2022 года № 17-22П «О создании технической рабочей группы по 

разработке справочника по наилучшим доступным техникам «Добыча и 

обогащение угля» следующее изменение: 

1) приложение к указанному приказу строку 5 изложить в следующей 

редакции: 

« 

5. 
Асылбеков Рустам 

Даулетханович 

АО «Евроазиатская 

энергетическая 

корпорация» 

Главный специалист по 

обогащению и новым 

технологиям переработки 

угля 

                                                                                                                                        ». 

2) исключить строки 6 и 23 в приложении к указанному приказу: 

« 

6. Чубуков Василий 

Михайлович 

АО «Евроазиатская 

энергетическая 

корпорация» 

Менеджер по горному и 

энергетическому 

производству 



 
 

1 

Д
ат

а:
 1

8
.0

4
.2

0
2

3
 1

7
:5

2
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
7

.3
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

23 Шунтуков Рустам 

Серикович 

ОЮЛ «Республиканская 

ассоциация 

горнодобывающих и 

горно-металлургических 

предприятий» 

Директор Департамента 

угольной промышленности 

                                                                                                                                        ». 

 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  
 

Председатель Правления  О. Агабеков 

 
 

Согласовано 

18.04.2023 13:00 Шеримов Даин Дамирович 

18.04.2023 13:09 Тасбаев Ерлан Эдгеевич 

18.04.2023 13:20 Абенов Бауржан Болатович 

18.04.2023 15:50 Альмурзаева С.И. 

Подписано 

18.04.2023 15:55 Агабеков Олжас Пернеханович 

 


